РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное казенное учреждение
<<Администрация муниципальцого образования

<<Заларинский район>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or- ,/Дe,:4_2019 г. р.п. Зачари xs //"t""

о подготовке предложений о внесении изменений В Генеральный планВладимИрскогО мунициП€lJIьногО образования Заларинского районаИркутской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом (об общих принципах организации nn"}no.o
самоуправлени,I в Российской Федерации>) от 06,10.2003 Ns 1зl-Фз, законом
Иркутской области оТ 2з.07.2008 j\b 59-оз (О градостроительной
деятельности в Иркутской области>>, Законом Иркутской области от
0з,l1,20lб J\b 96-оЗ <<О закреплении за сельскими поселениями Иркутской
области вопросов местного значения)>, постановлением администрации
-МУЦИЦИПаПЬНОГО ОбРаЗОВаНИя <<Заларинский район>> от 1з.04.2017 j\ъ 164 (о
создании комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в
генерzLльные планы сельских поселений мунициrr€шьного образования
<Заларинский район> и утверждением порядка подготовки внесениrI
ИЗМеНеНltЙ В ГеНеР€LПЬНЫе ПЛаНЫ сельских поселений муницип€шьного
образования <Заларинский район>>, руководствуясь статьями 22 и46 Устава
муниципЕtпьного образования <<Заларинский район>, администрация
муниципаJIьного образования <<Заларинский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений вГенера,тьный план Владимирского муницип€lJIьного образования
Затrаринского района Иркутской области.

2, Огrубликовать настоящее постановления в течение семи дней со дняприн,Iтия в информационном листке <<Мэрия> и разместить на официальном
сайте муницип€шьного образования <<Залuр"r"п"й район> в информационно-
телекомМуникациоl+ной сети <<Интернет)) ttо адресу http://www.zalar:i.ru.

*l\},

fJ. Настоящее

1L

гIостановление подлежит опубликованию в
информационном листе <<Мэрия> и р€вметт{ению на официальном сайте
муниципzLпьного образования <<Заларинский район> в информационно-
телекоммуникационной сети <<ИнтернеD) по адресу http://www.zalari.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации муниципаlrьного образования
<Заларинский райою> Мисюра Василия Федоровича.

Глава администрации муниципал
образования <<Заларинский рай самойлович

Исп. I-iикиr,юк М,Б., Столбова М_Б
тел 2-|З-94

ffirlйя wжwмд

Мо с3аларинOfiнfri

7dбкол*тза М,!-.

Руко воýителн адлв.,цата

адtdиниýтйаttну.,. ,,